
  Miércoles, 09 de Octubre de 2024 Nº 195 p. 11925

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por Resolución de Alcaldía,  de fecha 4 de octubre de 2024, se ha modificado la fecha del segundo

ejercicio  de oposición,  del  proceso de estabilización de empleo temporal,  para cubrir  cuatro plazas de

operario de limpieza del Ayuntamiento de Villanueva del Duque, cuyo texto se inserta a continuación:

En uso de las facultades del Sr. Alcalde-Presidente que le vienen conferidas por el artículo 21 de la Ley

7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, esta alcaldía, DECRETA:

APROBACIÓN  NUEVA  FECHA,  DEL  SEGUNDO  EJERCICIO  DE  LA  FASE  OPOSICIÓN,   DEL

PROCESO  DE  ESTABILIZACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL,  PARA CUBRIR  CUATRO  PLAZAS  DE

OPERARIO DE LIMPIEZA PARA EL AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DEL DUQUE 

VISTA la Resolución de Alcaldía número 2024/00000246, por la que se aprueba la lista definitiva de

aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de estabilización, para cubrir cuatro plazas de operario de

limpieza, así como lugar, fecha y hora para realización de la fase de oposición.

VISTO que en la referenciada Resolución se aprobaba la realización de las pruebas referentes a la fase

de oposición para el próximo día 9 de octubre de 2024, primer ejercicio, y día 10 de octubre de 2024,

segundo ejercicio.

VISTO que el Tribunal de selección que ha de juzgar el proceso selectivo ha propuesto cambiar la citada

fecha de realización del segundo ejercicio de la oposición.

Y VISTOS los preceptos de legal aplicación contenidos en la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las

Bases del Régimen Local, y demás disposiciones que le son de aplicación:

VENGO EN RESOLVER:

PRIMERO. Aprobar nueva fecha para realización del segundo ejercicio de oposición, que se fija el día 15

de octubre de 2024, a las 9:00h, en la Casa de Hermandades (Plaza Santa Bárbara), debiendo presentar

los aspirantes la documentación identificativa.

SEGUNDO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en el tablón de edictos de la sede

electrónica de este Ayuntamiento, la modificación de la fecha del segundo ejercicio del proceso selectivo

referido.

Villanueva del Duque, 4 de octubre de 2024.- El Alcalde, Miguel Granados Hinojosa.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva del Duque

BOP-A-2024-4010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

8C30B5794000790F2E05

8C30 B579 4000 790F 2E05 09-10-2024 08:00:01
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

